虞人社职〔2022〕1-10 号

关于宣杭炯等3人具有卫生高级专业技术职务任职资格的通知

区卫健局：

根据绍兴市卫生健康委员会、绍兴市人力资源和社会保障局绍卫发

〔2022〕5号文件通知，经绍兴市卫生高级专业技术职务任职资格评审委员

会评审通过，宣杭炯等3人具有卫生高级职务任职资格，资格取得时间为

2021年12月31日，现予公布。具体名单如下：

一、副主任医师

绍兴市上虞区疾病预防控制中心（绍兴市上虞区健康教育所） 宣杭炯

二、副主任技师

绍兴市上虞区疾病预防控制中心（绍兴市上虞区健康教育所） 方园园

三、副主任中医师

绍兴上虞中易针灸推拿诊所 蒋建种

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2022 年 4 月 18 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2022 年 4 月 18 日印发

共印 10 份

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件